
UCHWAŁA NR XXXII/62/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- transport i łączność – 5.000,00 zł; 

- administracja publiczna – 5.000,00 zł; 

- oświata i wychowanie - 40.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 250.000,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- gospodarka leśna – 5.315,00 zł; 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę – 2.000,00 zł; 

- transport i łączność – 6.000,00 zł; 

- turystyka – 3.000,00 zł; 

- gospodarka mieszkaniowa – 113.625,00 zł; 

- administracja publiczna – 6.594,20 zł; 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 73.685,00 zł; 

- oswiata i wychowanie – 11.207,89 zł; 

- edukacyjna opieka wychowawcza – 9.823,00 zł; 

- gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 3.000,00 zł; 

- kultura fizyczna – 15.749,91 zł.

3.  Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Wielkie Oczy na koniec 2013 roku o kwotę 200.000,00 zł, 
którego źródłem finansowania były długoterminowe kredyty i pożyczki. 

4. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 200.000,00 zł z tego: 

- § 992 “Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwotę 200.000,00 zł.

5.  Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na finansowanie planowanego deficytu 
o kwotę 200.000,00 zł. 

6.  Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na sfinansowanie spłat zaciągniętych 
wcześniej rat kredytów i pożczek o kwotę 200.000,00 zł. 

7.  Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, przestrzennego 
i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy. 

Id: E629C5C7-31DD-47DA-BAB1-F182775EC8FD. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: E629C5C7-31DD-47DA-BAB1-F182775EC8FD. Podpisany Strona 2



Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 5.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

- odśnieżanie dróg gminnych – 5.000,00 zł

750 Administracja publiczna 5.000,00

75023 Urzędy Gmin 5.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00

- przebudowa pomieszczenia z przeznaczeniem na kasę gminną w Urzędzie
Gminy – 5.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 40.000,00

80101 Szkoły podstawowe 16.677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.677,00

80110 Gimnazja 23.323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.631,00

Razem 50.000,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

020 Leśnictwo 5.315,00

02001 Gospodarka leśna 5.315,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.812,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 503,00

4530 Podatek od towarów i usług VAT 2.000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i wodę 2.000,00

40002 Dostarczanie wody 2.000,00

4260 Zakup energii 2.000,00

600 Transport i łączność 6.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00

- wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę nawierzchni drogi
powiatowej nr 1677R Szczutków – Wielkie Oczy- Granica Państwa
położonej na terenie Gminy Wielkie Oczy - 6.000,00 zł

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/62/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: E629C5C7-31DD-47DA-BAB1-F182775EC8FD. Podpisany Strona 1



630 Turystyka 3.000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00

- budowa tras rowerowych na terenie Gminy - 3.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 113.625,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113.625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113.625,00

- budowa Wiejskiego Domu Kultury w Łukawcu – 100.025,00 zł

- modernizacja budynku po byłej szkole w Żmijowiskach – 13.600,00 zł

750 Administracja publiczna 6.594,20

75023 Urzędu Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6.594,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.594,20

- zakup serwera dla Urzędu Gminy – 1.594,20 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73.685,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 73.685,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63.685,00

- modernizacja budynku remizy OSP W Łukawcu – 14.000,00 zł

- rozbudowa budynku wielofunkcyjnego (remiza)
w miejscowości Skolin – 49.685,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00

- zakup sprzętu ppoż - 10.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 11.207,89

80113 Dowożenie uczniów do szkół 11.207,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.207,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9.823,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9.823,00

3240 Stypendia dla uczniów 5.813,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4.010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00

- budowa kanalizacji na terenie Gminy Wielkie Oczy - 3.000,00 zł

926 Kultura fizyczna 15.749,91

92601 Obiekty sportowe 15.749,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.749,91

Razem 250.000,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: E629C5C7-31DD-47DA-BAB1-F182775EC8FD. Podpisany Strona 2



Zwiększenie dochodów i wydatków

Jednostka oświatowa Dochody Wydatki

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1. Zespół Szkół Publicznych w Wielkich
Oczach

3.000,00 - 3.000,00 -

Dział 801 Rozdział 80101 2.500,00 - 2.500,00 -

Dział 801 Rozdział 80110 500,00 - 500,00 -

2. Zespół Szkół Publicznych w Łukawcu 2.000,00 - 2.000,00 -

Dział 801 Rozdział 80101 1.500,00 - 1.500,00 -

Dział 801 Rozdział 80110 500,00 - 500,00 -

Razem: 5.000,00 - 5.000,00 -

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/62/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 20 grudnia 2013 r.

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi
finansowanych na 2013 rok

Id: E629C5C7-31DD-47DA-BAB1-F182775EC8FD. Podpisany Strona 1




